## 2. Marcin Mielczewski (?-1651)

### *Beata Dei genitrix*

Officium Sanctae Mariae, antiphona ad *Benedictus*

Berlin, Staatsbibliothek Preußischer Kulturbesitz, Slg. Bohn, Ms. mus. 170, 4

Edizione critica / critical edition: M. Mielczewski, *Beata Dei Genitrix*, opracowała B. Przybyszewska-Jarmińska, Warszawa, Pro Musica Camerata Edition, 1998

Beata Dei genitrix Maria,  
Virgo perpetua, templum Domini,  
sacrarium Spiritus Sancti,  
sola sine exemplo placuisti  
Domino nostro Iesu Christo.  
Ora pro populo, interveni pro clero,  
intercede pro devoto foemineo sexu.

### **3. Marcin Mielczewski (?-1651)**

#### ***Virgo prudentissima***

In festo Assumptionis B. Mariae V., antiphona ad *Magnificat*

Berlin, Staatsbibliothek Preußischer Kulturbesitz, Slg. Bohn, Ms. mus. 170, 40

Edizione critica / critical edition: M. Mielczewski, *Virgo prudentissima*, opracowała

B. Przybyszewska-Jarmińska, Warszawa, Pro Musica Camerata Edition, 1998

Virgo prudentissima,  
quo progredieris, quasi aurora valde rutilans?  
Sancta Maria, ora pro nobis!  
Filia Sion, tota formosa et suavis es:  
pulchra ut luna, electa ut sol.  
Sancta Maria, ora pro nobis!  
Alleluia.

### **4. Francesco Stivori (1550ca-1605)**

#### ***Doctor egregie***

In festo Conversionis s. Pauli apostoli, hymnus

SI-Lnr, Ms. 343

Doctor egregie, Paule, mores instrue  
et mente polum nos transferre satage,  
donec perfectum largiatur plenius,  
evacuato quod ex parte gerimus.

### **5. Francesco Stivori (1550ca-1605)**

#### ***Urbs beata Ierusalem***

Commune in dedicatione ecclesiae, hymnus

SI-Lnr, Ms. 343

Urbs beata Ierusalem,  
dicta pacis visio,

quae construitur in coelis  
vivas ex lapidibus,  
et angelis coronata  
ut sponsata comite.

*[Nova veniens e coelo,  
nuptiali thalamo  
praeparata ut sponsata  
copuletur domino,  
plateae et muri eius  
ex auro purissimo.]*

Portae nitent margaritis  
adytis patentibus,  
et virtute meritorum  
illuc introducitur  
omnis qui ob Christi nomen  
hic in mundo premitur.

*[Tusionibus pressuris  
expoliti lapides,  
suis coaptantur locis  
per manum artificis;  
disponuntur permansuri  
sacris aedificiis.]*

Gloria et honor Deo  
usquequo altissimo,  
una Patri Filioque  
inicyto Paraclito,  
cui laus est et potestas  
per immensa saecula. [Amen.]

## 6. Orfeo Vecchi (1551ca-1603)

### *In convertendo Dominus*

Ps 126 (125), 1-4

*Liber primus musarum cum quatuor vocibus, seu sacrae cantiones, quae vulgo motecta appellantur, ab Orlando Lasso, Cipriano Rore, & aliis ecclesiasticis authoribus compositae, et ab Antonio Barre collectae, et in luce editae, addito nuper dialogo cum octo vocibus Orphei Vecchi, Milano, Francesco ed eredi di Simon Tini, 1588*